
2022 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

価格改定のご案内 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

 既にご高承の通り、近年、原材料および原油価格の著しい高騰が続いております。 

弊社と致しましても生産性や業務効率の向上、材調達費の削減など、コスト低減に取り組

んでまいりましたが、弊社単独での努力では対応できかねる状況となり、誠に不本意なが

ら、このたびの価格改定を下記の通り実施することに至りました。 

 

 今後も製品品質の維持向上、新製品開発など、お客様から信頼と満足を頂ける企業を目

指して鋭意努力いたす所存でございますので、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

< 記 > 

 対     象： 株式会社⼤⻄測定⼯具製作所 取扱商品全般 
    *一部価格据え置き、値下げ製品もございます 

 

 実 施 時 期： 2022年5月1日 
 

改定後の価格は、弊社 WEB サイトを参照願います 

https://www.oss-ohnishi.com 

本社営業所 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺 5-13-2 

  TEL 06-6730-3031 FAX 06-6730-2440 




